
江阴市直属机关物业管理有限公司的机关物业公司江阴口岸单位集中办公区保

洁、保安、会务、厨师、设备维护等劳务服务外包项目公开招标采购公告

（招标编号：ZJGC2024CG022）

项目所在地区：江苏省,无锡市,江阴市

一、招标条件

本机关物业公司江阴口岸单位集中办公区保洁、保安、会务、厨师、设备维护等劳务服

务外包项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 200.83 万元/年

，招标人为江阴市直属机关物业管理有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招

标。

二、项目概况和招标范围

规模：机关物业公司江阴口岸单位集中办公区位于江阴临港开发区苏港路 99 号，共进

驻有江阴海事局（以下称海事局）、江阴海关（以下称海关）、江阴出入境边防边检站（以下

称边检站）等 3 家单位，总占地面积 93150.08m2，办公楼总建筑面积 61534 m2，，公共区域

道路 10000 m2，广场石材面积 20000m2，地下停车位 300 个，地面停车位约 320 个。本项目

最高限价：2008300 元/年。

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)机关物业公司江阴口岸单位集中办公区保洁、保安、会务、厨师、设备维护等劳

务服务外包项目；

三、投标人资格要求

(001 机关物业公司江阴口岸单位集中办公区保洁、保安、会务、厨师、设备维护等劳

务服务外包项目)的投标人资格能力要求：1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二

条规定；2、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

(http://www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重违法失信行为信息记录名单；3、本项目的特定资格要求：无；4、本项目不接受联合体投

标。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024 年 12 月 09 日 08 时 30 分到 2024 年 12 月 16 日 17 时 00 分

获取方式：4、其他有关事项：投标人将有效的营业执照副本复印件及下表（A4 纸打印）

http://www.ccgp.gov.cn


加盖公章后在规定的时间内发送至采购代理机构邮箱（110310883@qq.com）或至代理机构现

场报名领取采购文件。招标文件售价：300 元/份，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 12 月 30 日 09 时 00 分

递交方式：江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 12 楼 1204 开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 12 月 30 日 09 时 00 分

开标地点：江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 12 楼 1204 开标室

七、其他

江阴市直属机关物业管理有限公司的机关物业公司江阴口岸单位集中办公区保洁、保

安、会务、厨师、设备维护等劳务服务外包项目公开招标采购公告

项目编号：ZJGC2024CG022

中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司受江阴市直属机关物业管理有限公司的委托，就机关物

业公司江阴口岸单位集中办公区保洁、保安、会务、厨师、设备维护等劳务服务外包项目进

行公开招标采购，现欢迎符合相关条件的投标人参加投标。

一、招标项目名称及编号 :

1、项目名称：机关物业公司江阴口岸单位集中办公区保洁、保安、会务、厨师、设备维护

等劳务服务外包项目

2、项目编号：ZJGC2024CG022

二、招标项目简要说明：

1、机关物业公司江阴口岸单位集中办公区位于江阴临港开发区苏港路 99 号，共进驻有江阴

海事局（以下称海事局）、江阴海关（以下称海关）、江阴出入境边防边检站（以下称边检站）

等 3 家单位，总占地面积 93150.08m2，办公楼总建筑面积 61534 m2，，公共区域道路 10000

m2，广场石材面积 20000m2，地下停车位 300 个，地面停车位约 320 个。

2、本项目最高限价：2008300 元/年。

3、服务期限：2025 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日。

三、投标人资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

(http://www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

http://www.ccgp.gov.cn


重违法失信行为信息记录名单；

3、本项目的特定资格要求：无；

4、本项目不接受联合体投标。

四、招标文件获取信息：

1、招标文件领取时间：2024 年 12 月 9 日至 2024 年 12 月 16 日

上午 8:30-11:00 下午 1:00-5:00（节假日除外）

2、招标文件领取地点：中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司（江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A

幢 7 楼 704）

3、招标文件售价：300 元/份，售后不退。

4、其他有关事项：投标人将有效的营业执照副本复印件及下表（A4 纸打印）加盖公章后在

规定的时间内发送至采购代理机构邮箱（110310883@qq.com）或至代理机构现场报名领取采

购文件。

采购项目名称

机关物业公司江阴口岸单位集中办公区保

洁、保安、会务、厨师、设备维护等劳务

服务外包项目

领取日期
2024 年 12 月 9 日

—2024 年 12 月 16 日

采购文件编号 ZJGC2024CG022

投标单位名称 注册资本 法人代表 投标单位传真

联系人 联系电话 电子邮件 联 系 地 址

五、投标文件接收信息：

1、投标文件开始接收时间：2024 年 12 月 30 日 8:30 起

2、投标文件接收截止时间：2024 年 12 月 30 日 9:00 止

3、投标文件接收地点：江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 12 楼 1204 开标室

六、开标有关信息：

1、开标时间：2024 年 12 月 30 日 9:00 起

2、开标地点：江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 12 楼 1204 开标室

七、本公告期限：5 个工作日

八、本次招标联系事项：



江阴市直属机关物业管理有限公司

联 系 人：周凯锋

联系电话：0510-86860397

联系地址：江阴市澄江中路 9 号

中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司

联 系 人：潘蓉

联系电话：0510-86650688

联系地址：江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 7 楼 704

中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司

2024 年 12 月 9 日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：江阴市直属机关物业管理有限公司

地 址：江阴市澄江中路 9 号

联 系 人：周凯锋

电 话：0510-86860397

电子邮件：/

招标代理机构：中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司

地 址： 江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 7 楼 704

联 系 人： 潘蓉

电 话： 0510-86650688

电子邮件： 110310883@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	一、招标项目名称及编号 :
	二、招标项目简要说明：
	三、投标人资格要求：
	四、招标文件获取信息：
	五、投标文件接收信息：
	六、开标有关信息：
	八、监督部门
	九、联系方式

		2024-12-08T12:57:14+0800
	5页(383,699)
	041@0320219198307146277@陈刚@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-08T12:56:51+0800
	1页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-08T12:56:51+0800
	1页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-08T12:56:51+0800
	1页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-08T12:56:51+0800
	1页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-08T12:56:51+0800
	1页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-08T12:56:37+0800
	5页(365,611)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




